
ROZPORZĄDZENIE NR 3 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny zwierząt  

             na terenie gmin: Wojsławice, Kraśniczyn, Leśniowice 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008 r. Nr 213, poz. 

1342, z 2010 r. Nr 47, poz. 278), na wniosek Lubelskiego Wojewódzkiego Lekarza 

Weterynarii 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Uznaje się za wolne od wścieklizny zwierząt części terenu gmin: Wojsławice, 

Kraśniczyn, Leśniowice. 

 

§ 2 

 

 Uchyla się rozporządzenie Nr 1 Wojewody Lubelskiego z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie gmin: Wojsławice, Kraśniczyn, 

Leśniowice (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego Nr 2, poz. 16) i rozporządzenie Nr 2 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 26 lutego 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania 

wścieklizny zwierząt na terenie gmin: Wojsławice, Kraśniczyn i Leśniowice 

(Dz.Urz.Woj.Lubelskiego Nr 31, poz. 675). 

 

§ 3 

 

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii                 

w Chełmie i Krasnymstawie. 

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Lubelskiemu 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii. 

 

§ 4 

 

 Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych 

środkach masowego przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Urzędach 

Gmin: Wojsławice, Kraśniczyn, Leśniowice. 

 

§ 5 



 

 2 

 Rozporządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

§ 6 

 

 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.  

 

 

 Wojewoda Lubelski 

Genowefa Tokarska 

 

 

 

 

 


